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Hapja e perdeve/roleteve
Maksimizoni përdorimin e dritës

natyrale për të zvogëluar ndriçimin

artificial gjatë ditës

Termo izolimi i shtëpisë
Termo izolimi i shtëpisë redukton

humbjet e nxehtësisë, kursen energji

dhe përmirëson komoditetin
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